
 

 

  

 

 

 

Jauktā intensīvā programma. 

Veiksmes stāsts.  
2022. gadā pavasarī es piedalījos Erasmus+ Jauktajā intensīvajā programmā (BIP) 

“Designing a Racing Team: Challenges of Motorsport”. Programmu sagatavoja un realizāciju  

nodrošināja Kauno technikos kolegija (Kauņas Tehniskā koledža). Programmā ir divas daļas: 

teorijas lekcijas tiešsaistē (40 stundas) un  piecu dienu fiziskā mobilitāte partneru iestādē.  Lekciju 

un mobilitātes tēmas tika saistītas ar sporta automobiļu apkopi un sagatavošanu sacensībām, ar 

trases atbilstību noteikumiem un tehniskajām  prasībām, ar veiksmīgu sporta komandas izveidi. 

Erasmus+ Jauktajā intensīvajā programmā piedalījās studenti un pasniedzēji no četrām valstīm.  

No 9. – 13. maijam programmas ietvaros īstenoju mobilitāti Lietuvā, Kauņas tehniskajā 

koledžā, kurā bija lieliska iespēja pilnveidot savas prasmes un savas zināšanas autosporta jomā. 

 Nedēļas sākumā mēs devāmies apskatīt koledžu, koledžas telpas, iekārtas, ar kurām strādā 

un mācās studējošie. Apskatījām arī KTK autosporta komandas mašīnas, apmeklējām Militārās 

tehnikas muzeju, kur bija iespēja apskatīt dažādus vēsturiskus transportus, kas savulaik ir izmantoti 

militārajām vajadzībām. Devāmies arī uz dažādiem autosporta klubiem, kur iepazināmies ar 

komandu mašīnām un komandu tehniskās apkopes nodrošinājumu, aprunājamies ar pašiem 

pilotiem. Programmas ietvaros bija lieliskā iespēja izbaudīt braucienu ar pilotiem pa trasi, kā arī 

izklaidēties, braucot ar kartingiem.  

  Programmas ietvaros iepazinu daudz jaunu cilvēku. Ārpus programmas ietvariem 

iepazinām Kauņas pilsētas arhitektūru, tradicionālos ēdienus un kultūru.  

 Esmu pateicīgs par doto iespēju piedalīties Erasmus+ programmā.  

 

Vitālijs Proņins, SP “Autotransports” A-A-3 grupas absolvents 
 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


